Муниципальное образование «Малопургинский район»
Протокол №7
рабочего совещания  проектной  группы  по разработке Стратегии  социально-экономического развития муниципального образования «Малопургинский район» на 2015-2025 годы.
С. Малая Пурга
                                            от 04 марта  2015 года
Председатель: Колодкина С.И., глава Администрации муниципального образования «Малопургинский район»
Присутствовали:
1. Гильфанова З.Р., руководитель Аппарата Главы муниципального образования, районного Совета депутатов и Администрации района»

2. Минагулова Р.Р., заместитель главы Администрации по финансовым вопросам-начальник управления финансов;
3. Дерендяева О.Б., заместитель главы Администрации по социальным вопросам;

4. Кузнецов А.В., заместитель  начальника  управления сельского хозяйства;
5. Занчаров С.А., заместитель главы Администрации по  строительству,  охране природы, ЖКХ, транспорту и связи;
6. Орлова Е.С.,  начальник управления экономики и информатизации;
7. Шкляева О.В., начальник управления строительства и ЖКХ;
8. Лубянина Е.В., начальник управления имущественных отношений;

9. Кириллова Г.А.,   начальник  управления образования;
10. Лебедев В.Г., начальник управления по физической культуре, спорту и молодежной политике;

11. Ермакова Н.П., начальник  отдела социальной защиты населения в Малопургинском районе;

12. Коровина Л.В. –начальник  управления  культуры и туризма;
13. Меркушев В.П., начальник отдела по делам ГО и ЧС;
14. Зарбатов А.П., начальник  отдела строительства  и архитектуры;

15. Покоева Е.В. – начальник отдела экономики, развития малого и среднего предпринимательства и торговли;
16. Перцева К.С., председатель районного совета ветеранов;

17. Полканова Т.В.., специалист-эксперт сектора информационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления;
18. Логинова Л.А., старший специалист МО «Малопургинское»;

19. Алексеева Н.Г., Глава муниципального образования «Старомоньинское»;

20. Анисимов А.Л., Глава муниципального образования «Ильинское»;

21. Веревкин Ф.В., Глава муниципального образования «Иваново-Самарское»;

22. Дабыров О.Г., Глава муниципального образования «Кечевское»;

23. Зайцев Н.Г., Глава муниципального образования «Норьинское»;

24. Логинова Н.Л., Глава муниципального образования «Постольское»;

25. Коровин П.Н., Глава муниципального образования Уромское»;

26. Ахунов Р.Р., Глава муниципального образования «Яганское»

27. Сильвестрова Т.П., Глава муниципального образования «Бобья-Учинское;
28. Ложкин В.С., Глава муниципального образования «Баграш-Бигринское»;

29. Султанов Э.О., Глава муниципального образования «Пугачевское»
ПОВЕСТКА
      Рассмотрение предложений в  проект Плана мероприятий по реализации  Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Малопургинский район» на 2015-2025 годы, поступивших в процессе публичного обсуждения.
СЛУШАЛИ:

Начальник управления экономики Орлова Е.С. ознакомила присутствующих  с поступившими от Москвина В.Е. и коллектива отдела социальной защиты населения предложениями в проект Плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Малопургинский район» на 2015-2025 годы.
ВЫСТУПИЛИ:

Колодкина С.И.
Логинова Л.А.
Логинова Н.Л.

Ложкин В.С.

РЕШИЛИ:

1. Предложения Москвина В.Е. принять к сведению и учесть при  разработке нормативно-правовых актов муниципального образования  и планов мероприятий.

2. Предложения коллектива отдела социальной защиты населения по строительству асфальтированных дорожек для занятий велоспортом и нового здания Комплексного центра социального обслуживания населения со стационаром принять к сведению.
2.1. В срок до 01 апреля 2015 года подготовить обращение в Министерство социальной, семейной и демографической политики  Удмуртской Республики  о строительстве нового здания Комплексного центра социального обслуживания населения со стационаром (отв. Занчаров С.А., Дерендяева О.Б.)

2.2. В срок до 01 апреля 2015 года рассмотреть вопрос по строительству асфальтированных дорожек для занятий велоспортом на рабочем совещании (отв. Занчаров С.А.)
Председатель                                                      С.И.Колодкина
Протокол вела                                                     Е.В.  Покоева